
 
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 

 
Resultado da Licitação nº 015/2015 – FMS, na modalidade Pregão Presencial. 

Objeto: Registro de Preços de Serviços de Recarga de Oxigênio Medicinal para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. LICITAÇÃO 

DESERTA.  
 

Iúna/ES, 22 de junho de 2015. 

 
Maria Rosilélia Alves Carvalho 

Pregoeira Municipal 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 
LICITAÇÃO DESERTA 

 
O Secretário Municipal de Saúde, em conformidade com o disposto nas Leis nº 

10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA a Licitação nº 

015/2015 - FMS, na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços de 
Serviços de Recarga de Oxigênio Medicinal para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, DESERTA. 
 

Iúna/ES, 25 de junho de 2015. 
 

ROBERTO CARLOS SCARDINO JUSTO MARCONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 


